
PROTOKOŁ  Nr XXXIX/08 

z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu  
30 grudnia 2008 r. w  Sali Łokietkowej „Niemczówki” w Chęcinach 

 

                    Sesja rozpoczęła obrady o godz. 17,00, a zakończyła o godz. 18,30. 
Obradom przewodniczyła przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Foksa. 

                    Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Robert Jaworski–  Burmistrza GiM 

Pan Paweł Brola – Sekretarz GiM 
Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM 

Pan Jerzy Kasiński – Kierownik ref. budownictwa, inwestycji i drogownictwa 
                   Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodnicząca Rady 
stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, Ŝe w dzisiejszych obradach 
uczestniczy pełny ustawowy skład Rady Miejskiej. Oznacza to, iŜ posiedzenie jest 
prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków. 
                     Przed formalnym rozpoczęciem obrad, Przewodnicząca Rady 
Miejskiej przypomniała zebranym, iŜ dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie 
pilnym (telefonicznie) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja 
Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :   
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a/ zmiany Uchwały Nr 210/XXXV/08 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 27 

października 2008r. dot. nadania imienia Gimnazjum Nr 1 w 
Chęcinach – druk nr 1  

b/ wprowadzenia zmian w budŜecie gminy i miasta na 2008r. – druk nr 2 
c/  wprowadzenia zmian w budŜecie gminy i miasta na 2009r. – druk nr 3 

3. Zamknięcie obrad sesji 

                       
                      Kontynuując swoją wypowiedź Przewodnicząca Rady Pani Krystyna 

Foksa stwierdziła, iŜ wszyscy radni otrzymali bezpośrednio przed obradami dzisiejszej 
sesji projekty uchwał uwzględnione w proponowanym porządku obrad wraz z ich 
uzasadnieniem (projekty tych uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu), 
których treść po uprzednim szczegółowym zapoznaniu się i przeanalizowaniu będzie 
przedmiotem dzisiejszego posiedzenia.  
                      Radni nie wnosząc uwag i zastrzeŜeń, postanowili w zarządzonym 
głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.  
   
ad. 2 

           Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do 
rozpatrywania i analizy przedłoŜonych przez Burmistrza Gminy i Miasta projektów 
uchwał. 
 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 210/XXXV/08 Rady Miejskiej w 
Chęcinach z dnia 27 października 2008r. w sprawie nadania imienia 

Gimnazjumn Nr 1 w Chęcinach – druk nr 1 
           Przystąpienie do głosowania treści w/w projektu uchwały poprzedziło 
wystąpienie Sekretarza GiM Pana Pawła Broli, który wyjaśnił zebranym, Ŝe 
analizowany projekt uchwały wprowadza zmiany polegające na wykreśleniu z treści 
poprzedniej uchwały jednego paragrafu, zgodnie z którym przyjęta uchwała miała 



zostać ogłoszona jako akt prawa miejscowego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. Konieczność wprowadzenia tej zmiany wynika z 
treści skierowanego do Przewodniczącej Rady przez Wojewodę Świętokrzyskiego 
jako organu nadzoru pisma, w którym stwierdza się, Ŝe uwzględniony zapis jest 
niezgodny z obowiązującymi przepisami. 
              Przewodnicząca Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym 
temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego 
analizowany projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona 
Nr 244/XXXIX/08 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
            Analizę treści kolejnych projektów uchwał w sprawie : 

� wprowadzenia zmian w budŜecie gminy i miasta na 2008 rok   
� wprowadzenia zmian w budŜecie gminy i miasta na 2009 rok 

poprzedziło wystąpienie Skarbnika Gminy i Miasta Pani Jadwigi Sinkiewicz, która 
wskazując na przedłoŜone kaŜdemu z radnych pełne treści obu projektów uchwał 
wraz z załączonymi uzasadnieniami, szczegółowo omówiła i wyjaśniła kaŜdą pozycję 
proponowanych do wniesienia w obu projektach zmian, przedstawiając przy tym 
przekonywujące argumenty uzasadniające ich wprowadzenie.. 
             Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeŜeń do przedstawionych 
propozycji, postanowili w zarządzonych oddzielnie głosowaniach jawnym przyjąć 
analizowane projekt uchwał jednogłośnie. Uchwały te oznaczone odpowiednio 
(zgodnie z kolejnością) jako Nr 245/XXXIX/08 o Nt 246/XXXIX/09 stanowią 
załączniki do niniejszego protokołu. 
 
ad. 3 
        Przewodnicząca Rady radna Krystyna Foksa, potwierdzając wyczerpanie 
przyjętego porządku obrad, dziękując wszystkim zebranym za udział w obradach, 
składając uprzednio wszystkim zebranym serdeczne Ŝyczenia noworoczne, 
zamknęła posiedzenie nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej. 
 
 

  Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 

 
Teodozja Nowak                                                                    Krystyna Foksa      

 

 

 

 


